

# **Jacquet Danmark ApS**

**c/o Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 27 23 50 42**

***Company reg. no. 27 23 50 42***

**Årsrapport**

***Annual report***

**1. januar - 31. december 2015**

***1 January - 31 December 2015***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.  
*The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2016.*

---

Eric Jacquet

*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Jacquet Danmark ApS  
c/o Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

Hjemmeside: [www.myjacquet.com](http://www.myjacquet.com)  
*Web site*

CVR-nr.: 27 23 50 42  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*  
12. regnskabsår  
*12th financial year*

#### **Bestyrelse**

##### *Board of directors*

Jean-Luc Vogt  
Philippe Goczol  
Eric Michel Jacquet

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Jean-Luc Vogt

#### **Revisor**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

#### **Modervirksomhed**

##### *Parent company*

Jacquet Holding

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### *The principal activities of the company*

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb og salg, bearbejdelse og beskæring af metalprodukter.

*The Company's objective is to purchase, sell, adjust and cut metal products.*

### **Fremtidsudsigter**

#### *Future prospects*

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer at selskabskapitalen bliver reetableret ved positiv indtjening i fremtiden.

Regnskabet aflægges med henblik på fortsat drift og baseret på erklæring om støtte fra moderselskabet.

*The Company has lost it's share capital, but expects that the share capital will be restored by positive income in the future.*

*The annual report is presented for the purpose of continued operation on the basis of a letter of support from the parent company.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial matters*

Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The results from ordinary activities after tax are DKK -124.000 against DKK -119.000 last year. The management consider the results satisfactory.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### *Events subsequent to the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Jacquet Danmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for Jacquet Danmark ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### *Recognition and measurement in general*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

*At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.*

### **Omregning af fremmed valuta**

#### *Translation of foreign currency*

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

*Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.*



## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### **Resultatopgørelsen**

#### *The profit and loss account*

#### **Nettoomsætning**

##### *Net turnover*

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

*The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.*

#### **Andre eksterne omkostninger**

##### *Other external costs*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

*Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises and loss on debtors.*

#### **Finansielle poster**

##### *Net financials*

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

*Net financials include interest income, interest expenses. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.*

### **Balancen**

#### *The balance sheet*

#### **Tilgodehavender**

##### *Debtors*

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

*Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.*

#### **Likvide beholdninger**

##### *Available funds*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.  
*Available funds comprise cash at bank and in hand.*

### **Gældsforpligtelser**

#### ***Liabilities***

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.  
*Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Profit and loss account 1 January - 31 December*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	0	85.694
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler <i>Raw materials and consumables used</i>	0	-59.889
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-117.849	-140.981
<b>Bruttoresultat</b> <b><i>Gross results</i></b>	<b>-117.849</b>	<b>-115.176</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-6.098	-3.777
<b>Resultat før skat</b> <b><i>Results before tax</i></b>	<b>-123.947</b>	<b>-118.953</b>
<b>Årets resultat</b> <b><i>Results for the year</i></b>	<b>-123.947</b>	<b>-118.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b><i>Proposed distribution of the results:</i></b>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-123.947	-118.953
<b>Disponeret i alt</b> <b><i>Distribution in total</i></b>	<b>-123.947</b>	<b>-118.953</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2015 kr.	2014 kr.
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	13.800	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>13.800</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>200.175</u>	<u>209.557</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>213.975</b></u>	<u><b>209.557</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>213.975</b></u>	<u><b>209.557</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	250.100	250.100
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-580.745	-456.798
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>-330.645</b>	<b>-206.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	30.139	36.503
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	447.595	300.692
Anden gæld <i>Other debts</i>	66.886	79.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	544.620	416.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>544.620</b>	<b>416.255</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>213.975</b>	<b>209.557</b>
4 <b>Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		
5 <b>Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	2015 kr.	2014 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	5.387	2.280
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	711	1.497
	<u>6.098</u>	<u>3.777</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	250.100	250.100
	<u>250.100</u>	<u>250.100</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	-456.798	-337.845
Årets overførte overskud eller underskud		
	-123.947	-118.953
	<u>-580.745</u>	<u>-456.798</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
Selskabet har ingen eventual aktiver eller forpligtelser.		
<i>The company has no contingent assets or liabilities.</i>		

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **5. Nærtstående parter**

##### ***Related parties***

##### **Ejerforhold**

##### ***Ownership***

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

*According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:*

Jacquet Holding, 7 rue Michel Jacquet, 69800 Saint-Priest France